
Шифр та назва спеціальності (спеціалізації) Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний мінімум

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7

Бакалавр на основі молодшого спеціаліста
A5 Професійна освіта A5.36 Технологія виробів легкої 
промисловості

7 5 5 5 1 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська

5 5 5 5 1 1

B12 Культурологія та музеєзнавство 5 5 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка

5 5 1

C4 Психологія 5 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

5 5 1

D3 Менеджмент 10 5 1

D5 Маркетинг 10 5 1

E6 Прикладна фізика та наноматеріали 5 5 1

F2 Інженерія програмного забезпечення 13 5 5 5 1 1

F3 Комп'ютерні науки 25 5 5 5 1 1

F7 Комп'ютерна інженерія 25 5 5 5 1 1

G1 Хімічні технології та інженерія 10 5 5 5 1 1
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G11 Машинобудування G11.03 Технологічні машини та 
обладнання

13 5 5 5 1 1

G15 Технології легкої промисловості 60 35 20 34 1 1

G2 Технології захисту навколишнього середовища 5 5 1

G3 Електрична інженерія 10 5 5 5 1 1

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка

10 5 5 5 1 1

G9 Прикладна механіка 10 5 5 5 1 1

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг 8 5 1

J3 Туризм та рекреація 8 5 1

Всього - Бакалавр на основі молодшого спеціаліста 254 85 120 84 21 11

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
A5 Професійна освіта A5.36 Технологія виробів легкої 
промисловості

12 5 5 5 1 1

B11 Філологія B11.041 Германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - англійська

25 10 5 5 1 1

B12 Культурологія та музеєзнавство 15 5 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка

20 5 1

C2 Політологія 15 5 1

C4 Психологія 20 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок

20 5 1

D3 Менеджмент 70 5 1

D5 Маркетинг 80 5 1

D8 Право 50 5 1

E6 Прикладна фізика та наноматеріали 12 9 1

F2 Інженерія програмного забезпечення 60 10 8 6 1 1

F3 Комп'ютерні науки 80 20 29 7 1 1

F7 Комп'ютерна інженерія 60 5 5 5 1 1

G1 Хімічні технології та інженерія 110 5 17 5 1 1

G11 Машинобудування G11.03 Технологічні машини та 
обладнання

20 5 7 5 1 1



G15 Технології легкої промисловості 105 15 101 7 1 1

G2 Технології захисту навколишнього середовища 20 5 1

G21 Біотехнології та біоінженерія 90 7 1

G3 Електрична інженерія 20 5 7 5 1 1

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка

25 5 14 5 1 1

G9 Прикладна механіка 20 5 8 5 1 1

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг 25 5 1

J3 Туризм та рекреація 25 5 1

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 999 90 277 60 24 11

Магістр на основі бакалавра
A5 Професійна освіта A5.36 Технологія виробів легкої 
промисловості (ОП)

20 10 5 5 1 1

C1 Економіка та міжнародні економічні відносини C1.01 
Економіка (ОП)

30 5 1

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок (ОП)

30 5 1

D3 Менеджмент (ОП) 60 16 1

D5 Маркетинг (ОП) 30 5 1

D8 Право (ОП) 20 5 1

F2 Інженерія програмного забезпечення (ОП) 40 5 1

F3 Комп'ютерні науки (ОП) 40 27 1

F7 Комп'ютерна інженерія (ОП) 40 17 1

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг (ОП) 25 5 1

Всього - Магістр на основі бакалавра 335 10 95 5 10 1

Магістр на основі молодшого спеціаліста
I8 Фармація I8.02 Промислова фармація 7 5 1

Всього - Магістр на основі молодшого спеціаліста 7 5 1

Магістр на основі повної загальної середньої освіти
I8 Фармація I8.02 Промислова фармація 7 5 1

Всього - Магістр на основі ПЗСО 7 5 1
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